__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-1111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 15/2021
PROCESSO LICITATORIO Nº 15/2021 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2021 - PMMC
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: CONTRIBUTO ESTUDOS TRIBUTÁRIOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com
CNPJ sob o nº 12.097.585/0001-99.
Valor Total R$ 4.250,00 (quatro mil duzentos e cinquenta reais).
Vigência: INICIO: 01/03/2021 - TÉRMINO: 31/12/2021.
Dotação: 28 - 3.3.90.00.00.00.00.00
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de licença para uso do Sistema ConTributo
(cruzamento de informações, autos eletrônicos, suporte e consultas tributárias).
Matos Costa, 05 de março de 2021. Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal